Y un párrafo de 25 palabras en Inglés. 

Question tags in the Simple 

Present and Present 

Progressive. 

Note grammar. 

Estrategia de lectura de idea principal Lecturas varias 

Genera un documento de conceptos de 25 números de 3 cifras hasta 12 cifras 

Por ejemplo:  

155 One hundred fifty five 

72, 119 Seventy two thousand, one hundred nine 

1995 Nineteen ninety five 

Tarea de ejercicios de números 

de 20 números de 6-8 cifrasen 

Ingles 

Escritos en chat-whatsapp 

Libreta 

Tema escrito en Libreta 

Bing Vídeos 

Entrevista a su mama o papá y de ser posible escuchan juntos una canción favorita en